
 

    ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                       №   
м.Володимир-Волинський                
Про затвердження  
розпоряджень міського голови,  
виданих у міжсесійний період  

Відповідно до п.4.1 Положення про цільовий фонд міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради від 19.10.2012 р. № 21/20 «Про 
затвердження Положення про цільовий фонд Володимир-Волинської міської 
ради», керуючись ст. 25, п. 25 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити розпорядження міського голови, видані у міжсесійний 

період: 
– 14.09.2021 р. № 275 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 

ради для виготовлення пам’ятної дошки у місті Володимирі-Волинському» в 
сумі 3000 грн   00 коп. 

– 17.09.2021 р. № 282 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження Чайковської-Тарликової В.А.» в сумі  372 грн 67 коп. 

– 17.09.2021 р. № 283 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з КП «Троянда»» в сумі 6500 грн 00 коп. 

– 24.09.2021 р. № 287 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження з нагоди 20-річчя творчої діяльності» в сумі 1242 грн       
23 коп. 

– 27.09.2021 р. № 289 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради до Дня працівників освіти» в сумі 10062 грн 09 коп. 

– 30.09.2021 р. № 293 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з підприємцем Павловським П.С.» в сумі 1800 грн 00 коп. 

– 05.10.2021 р. № 294 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек» в сумі 1118 грн 
01 коп.   

– 08.10.2021 р. № 303 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження до Дня художника України» в сумі 1490 грн 68 коп. 

– 18.10.2021 р. № 314 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження військовослужбовців в/ч А 2892» в сумі 1118 грн                    
01 коп.  



 

– 19.10.2021 р. № 318 р. «Про нагородження переможця конкурсу 
«Кращий бізнес-проєкт»» в сумі 30000 грн 00 коп. 

– 23.10.2021 р. № 324 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з КП «Троянда»» в сумі 3045 грн 00 коп. 

– 23.10.2021 р. № 325 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження Захарченка М.П.» в сумі 372 грн 67 коп. 

– 23.10.2021 р. № 327 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження Веремчук Д.В.» в сумі 1242 грн 23 коп. 

– 23.10.2021 р. № 328 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради з нагоди Дня автомобіліста і дорожника» в сумі 4472 грн 04 коп. 

– 02.11.2021 р. № 331 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з КП «Троянда»» в сумі 6140 грн 00 коп. 

– 02.11.2021 р. № 332 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного 
мистецтва» в сумі 1118 грн 01 коп. 

– 03.11.2021 р. № 336 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з ТзОВ «Бізнес Інтернет Центр»» в сумі 1500 грн 00 коп. 

– 03.11.2021 р. № 337 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для розрахунків з приватним підприємцем Цапюком П.В.» в сумі 900 грн 
00 коп. 

– 05.11.2021 р. № 341 р. «Про виділення коштів з цільового фонду міської 
ради для нагородження до Дня працівника соціальної сфери» в сумі 5217 грн  
38 коп. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
Міський  голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800 333262 


